

V Českých Budějovicích 6. 2. 2023

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE ČERNČICE U PETROHRADU

ZADAVATEL: Obec Petrohrad

zastoupená starostkou obce, paní Jitkou Dondovou
Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad
IČ: 00480975

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice
IČ: 62508822

V souladu s čl. 2.6 Zadávací dokumentace, resp. v souladu s § 53, 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek sdělujeme odpověď projektanta na dotaz dodavatele.

Níže uvedený dotaz byl zaslán po skončení lhůty na vyjasnění zadávací dokumentace, nicméně sdělujeme odpověď na dotaz.

Dotaz:

Původní dotaz:

Ve vzorových řezech komunikací i v technické zprávě je uvedena vrstva ze štěrkodrti tl.200 mm z frakce 0/63b, u chodníků frakce 0/63a. Ve výkazu výměr je však uvažována vrstva štěrkodrti tl.200 mm pouze z frakce 32/63.

Otázka:

Může zadavatel uvést - co platí? Opraví zadavatel nesprávné údaje v projektové dokumentaci nebo ve výkazu výměr?

Odpověď zadavatele:

Správná použitá frakce má být ŠD 0/63. Opraveno v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
Upravený soupis zasíláme v příloze tohoto Vysvětlení.

Nový dotaz:

Zadavatel určil frakci 0/63 štěrkodrti, avšak ve výkazu výměr změnil tloušťku z 200 mm (původní výkaz + projektová dokumentace) na tloušťku 150 mm, což je v rozporu s projektovou dokumentací. Opraví zadavatel položku ve výkazu výměr na správnou tloušťku 200 mm?

Odpověď na dotaz:

Opraveno v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Upravený soupis zasíláme v příloze tohoto Vysvětlení.

V souvislosti s výše uvedenými úpravami vydáváme nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Do nabídky použijte soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl vydán spolu s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2.

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídka bude předložena **v elektronické podobě** prostřednictvím elektronického nástroje „E-ZAKAZKY, verze 4.0“, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/bbc21829-6983-4045-8610-9721ae2f0223> do 15. 2. 2023 v 8⁰⁰ hodin.

S pozdravem

Ing. Ondřej Šíma
sekce veřejných zakázek

PŘÍLOHA:

- upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr